x
—_—

1 - BRI

i -
07 : S ERNHIRIEHIE

* 1 MR ERI
EXRHENAE . RIBORES))
SR EI BT > (R E R
IR RN
FE T -

&)1

* 2 Je B IR ) Hf R -
PERITEEIR ) > BRI Bk %
B 3 AR 5 2 P T 08 2 R S IR
AT g -

&S]~

34

H E R

19SR RIIEMEAHER

A1SSR Series Piston & Vane Pumps

Hydraulic Pumps

RS I{FE7] 210kgf/cm?

A EER AT S O A ZE R B R A R DU BE R KR R R - B A S
{RRR [ E& A a T - m] o s B 1S B a mIFI A -
WA
R TEEIS ferm LUERR ) | e/ NEREER B | s
e cm’/rev ) kgf/cm? (/min | W HA ke

FRIER | TR | MR | ERR KRR TP | ki e 5 | I 5
A16SR3-3%-%-31| 158 o1 214 | 210 4 7 30
A22SR3-%-%-31| 222 ‘ 163 | 210 6 600180072 80
A16SRA-%-%-30] 158 204 | 175 4 86.5 1115
AD2SRA 30| 222 *2 63 175 6 86,5 1115

# 1 BRI 2 HS-PV2R3BIGHER -

# 2 P E 2 HS-PV2RABIEiHE R -

# 3 AREHE B » REREERN - 26 -

* 4 ff B HER 116cm?/revigiSgiiE i 1 700rpmlRF » HAKIKIH 1R T TR f2 0k gf/em? ©

# 5 i B HE R 237cm? /reviEE A 17000pmRF > f5e (IR TR JIBR iR -100mmHg ©

@) —HE ~ il ATASFES: FLEE20~221 ©

@7 A THIHE S o FHHUE A A S VR B - (B RETE)

O FEH S

1 R B VESmA S Y] o SRR R IENAS 10K LA » W T E R EE 2 D £5100 wm
TEIAY ~ [ LR EE NA25 wm 9 B IR TR o

CRBEIEIRE TR O R L -

R AR 1 E-125mmHg~+0. Skgf/cmZW)\DﬁﬂAE@Eﬂ”&E@(f%
5% A G IR T 1T ST e IV S R S e - G o P AU R A -
. FERELR AR IR 18R ) R R 1kgf/cm2,f§i§§Bﬁ/J\fﬁ Skeffem? G fE FHECE BEIE N ST3/8 (IR
¢8.5) BB N KIP10 » BUE R/ 1m o i MEIEE e -

AL —RGECEING o B S RZIR VB 600cc FE AR IE

7 AR o SR IR OTR BRI MR T -

8. B BRI » WAZERE RTINS AR AN Fe R 5 o VR R g

I -

1o W N

(=21

BEEEE
LIRS A16SR3-FR01CS-76-A
P —————————— .,xmwﬁ
Al6.A22 PRI ()
TER A Al (fEdE) B: [T
SR3:S-PV2R3 R: M4 Lk
SR4:5-PV2R4 HEFHEPEMIOAE (e )
FENEIRI Ak (f5E) B: T
L : g s R: [ L -l
F : L 28 L BER IR AREHER (cmrev)
T (s ) A SR3:52.60.66.76.94.108.116.125
R ¢ G (e ) A SR4:136.153.184.200.237
FESER H izt
FEIE AR )
01 - W HAE RIS S : U
2207« SRR SRR e PRI B ]
B :12.2~71.4kgf/cm’
C :12.2~163kgf/cm’
H :12.2~214kgf/cm® ({£A167] )
BEEE
AR R
HHEREAE R EC
(S} e WK1 e
A16SR3 B " N B
AdosRy | F3-06-3-10T | F5-06-%-10T | F5-16-%-10T | F5-10-3-10T
A16SR4 ] ] ] ]
AoosRa | F5-06-3-10T | F5-06-%-10T | F5-24-3-10T | F5-12-3-10T

O AR e ]Il 28 AR 36 1
O B AR - GHHCEEAITSRATIE -




B E R
Hydraulic Pumps

A23SR RIIEMELHESR EST{EEH 210kgtcm’

A1SSR Series Piston & Vane Pumps

16 N [} = [ }
N " +
A,, SRS FEZRE (AELM) sz (AREOR)
3 [U:3 1
SO #BMO Re3/8 05 ’ S0 o175 %
P78 Py 123.5 1555 118 026 FERVUR 1
HEfMe32
21, ,9 ®
~ Eo J— ©
! = g E adall=— @ Y C“ & ® N
- FHC = | Qy o 0] &
B - ml‘\-’ )
= . (H @ r T At
. - 762| 86 145 1
4-M12 FF A1 429 _| | 302 —4-M10 FF 19 LBTH:S* 535
' 274
Al R~ 2 Rk R 2 A
3 [l
FREZEE (AiRLE0)
ItHe19 MAX. 517 73
(HE¥8IRAo19) 469.5
448
356.5
324
C\EJ‘M) C;E 2005 ® -—t0sm|
REILAE o EIAEE 45 PR 213
IRHRETR17 t Hig17 40 =L: o
R 218
== ~ % g g sl=
- & ol %) P ©
| ! g é — AN 2-017.5 3
BACE | 74 | 74 | MAQE o2 026 RERITE 1 (1)
ol 3 2X4-Mi0 FR 17 EER - ERE
16 N | A0S
A, SR HEEZER (RIFH) fsRZRE (HREOR)
I 641.5
ERRBED  =RSEpm0O 145 1445 __ 1665 __,_ 138 @
. Q76 03 325 T e
w+%’¥%{]§% HEMORC3/8 32,13 ~ T F ﬁ}
/\ bt
T — o | [ ®
TRC ey @ L1 — 2 Y
A . <« B P —_to 8 \-/
) 3| 118 e L o3 I — - o
&\ o ! < i o] g™ 124 N
e i N ER: g | % %
K E— w| R 9 2 . " R i
1o —~—— 4-022 3, 1l i T H
\ - . 043 BIRIF 1143 95 280
4-M16FE 19 4-M12F% 20 85 | s6 L 3746 |
1 " 438 !
1
HAl R F 2 Rk 2 -
4-021.5 3,
. S 039 BIRLR |
o SRR (BIFIL0) () P
. = fttEMe19 6415
. ﬁjj) ; C*E (FEEhEIRA o 19) 1455 1445 166.5 S0, 88 273
EITEAEE o 16 BIRBIRH 225 2286
IRHENE17 T EhEMT7 —T* o E
/ . | ] ‘—2’%; < @/* Q)
8l — gl d
e %1 e gl ¢ P K \ i
3 s & 3 o8 \(")J gl®
% — H
WALEL 74 | 74 | IIAL ee2 | (& &
N 7 3345
2X4-M10 FiF 17
RE A HER BAR

35




H B R
/
Hydraulic Pumps

F5 A& ARH BETI{FEN 210kgHcm®

F5 Series Pipe Flange Kits

TNEBRER TIKIE : SAE 4 Bolt Solid Flanges
F5-3x-A F5-x%-B BARMREE

RIFASEEARAE I T
—Cc—= Rc“L"\““J"" — ) —= \
N~

-_E-‘ l 4-0G fL.

D N
| -
4

/oﬂ&? /og% E
e = amN

e

o (ixK)
1.6a
§ If N\\\\

LSO I'K'l ‘KJ
| ke
e R~ mm =
BB | g MR | sy [RALIFES R
B |C|D|E|F|G|J |K|L|IN|Q]|T kef/em kg
FS04WA [ o 12 3] - |- M 8 X 30
F5-04W-B 9 | - |9 [178 M 8 X 35
1 P22
T4 A . 40 | 56 |17.538.1| 8.8 | 26 5| 16 OO 210 0.5
F5-04 -B 9O | - |1 |22 M8 X 35
F5-06X-A 34 - | - M 8 X 30
— 8.8 12 210 0.7
F5-06X-B - 12 277 M 8 X 40
Fsoe A | 34 |54|71 2220476 » 285 T 20|  G30 V035 " -
F5-06 -B - 112|277 M10 X 45 :
Fs08wA |, 34 - | - M10 X 35
F5-08W-B - 12 277 M10 X 45
17 26| G35
FS 08 A 1 56 | 76 |26.2|52.4| 11 |28.5 T M0 X35 210 0.9
F5-08 -B - |14 [345 M10 X 45
F5-10 -A 114 - | - M10 X 35
00 A L 17 32| G40 .
Filo g | -4 | 72 | 84 [302(58.7| 11 |285 R ETRIEE MI0X 12 210 12
F5-12 -A 17 (t-12| - | - M12 X 35
s A 1y 7069.9]13.5 38| G50 210 15
F512 B | U2 | 74|96 [35.7169.9 05T 118 [aou MI2 X 45
F5-16W-A 1] - |- M12 X 30
F5-16WB | /2 155l 18 401 481 G635 MI12 X 45 210 1.8
F5 16 A 96 [107 [42.9(77.8[13.5(29.5\155 5T . M2 %30
_ 2 51 G65 175 1.7
F5-16 -B - |20 [61.1 MI2 X 45
F5-20W-B 2 - |20 [61.1] 51 M12 X 55
Fooo B 2oz | 100 [117 [50.8[88.9(13.5] 38 | 17 =0T 11621 G0 [ MizX55 175 2
F5-24 -B 3 [116]135|61.91064/17.5] 38 | 17 | - | 20 |90.0] 76 | G85 M16 X 55 35 27
F5-28 -B | 3-1/2 | 134|153 [69.9120.7]17.5 38 | 17 | - | 28 |l02.8] 88 | G100 | M16X55 35 34
F5-32 -B 4 150|162 |77.8[130.2[17.5] 43 [ 17 | - | 28 1155|101 GI15 | MI6 X 60 35 37
WEERT F-F5-06X-A o B/ AR EEE 05
SRR .#rft?ﬁ P R | T e
SR ¢ e e M8 3.6
R A+ W ﬁ}g 7.0 £10%
RHIE B : B Mi6 ;gg
CIEFRR kiR L A B R 1.2 i -
" %§E%=%i’é
[ s RNk G
1 MR OB /ol BRI
o ORI A R PR

F5-3%-3%-10T NBR (TTH##8) HS 90
F-F5-3%-%-10T FPM (#f5H8) HS 90
3. 7S BRI B 16 53 7% 12.9T

36




